fanda entd religias!

A0423 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)
Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Importi Iniziali:
Importi Ammessi:

A0423_0031 FxC: Formazione per FORTE CHANCE 81,14
(Territoriale) Crescere PIEMONTE

Psicologia positiva teorie e best ...

Risk management. Corretta gestione delle ...
Psicologia positiva teorie e best ...

Le dipendenze patologiche e le doppie diagnosi
La progettazione didattica

Scuola e famiglia: una relazione complessa
Elementi di organizzazione efficiente ...

La Comunicazione tra operatore e utente

N O © P 0 b N W

Il Gruppo di lavoro: come usarlo al meglio

N. Progetti: 9 di cui 0 Non Ammessi ,9 Amm. e Fin.

68,51
68,34
68,17
68,17
67,84
67,83
67,67
67,66
67,50

15.349,00
15.349,00
15.349,00

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

A0423 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

0,00
0,00
0

2.160,00
900,00
2.160,00
900,00
2.992,00
900,00
1.440,00
2.340,00
1.557,00

2.160,00
900,00
2.160,00
900,00
2.992,00
900,00
1.440,00
2.340,00
1.557,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

page 1/4



fando entl religios!

Importi Iniziali:
Importi Ammessi:
A0423_0039 INTERAZIENDALE SOCIO ASSOCIAZIONE 77,03 Amm. e Fin.
(Settoriale) ASSITENZIALE 2023 CULTURALE ARTENIA
~ Cod.Prj.

3 IL COLLOQUIO CON IL PAZIENTE E LA FAMIGLIA 1l 64,82
1 IL COLLOQUIO CON IL PAZIENTE E LA FAMIGLIA 64,65
6 IL COLLOQUIO CON IL PAZIENTE E LA FAMIGLIA V 64,49
7 DIGITALIZZARE LA PRIVACY I 64,16

N. Progetti: 4 di cui 0 Non Ammessi ,4 Amm. e Fin.

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

A0423 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

0,00
0,00
0

5.500,00
5.500,00
4.800,00
2.400,00

18.200,00
18.200,00
18.200,00

5.500,00
5.500,00
4.800,00
2.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00

page 2/4



fanda entd religias!

Importi Iniziali: 24.400,00
Importi Ammessi: 24.400,00
A0423 0028 STRATEGIE PER LA ESSENZIALMENTE 76,70 Amm. e Fin. 24.400,00
(Territoriale) GESTIONE DEI RISCHI EL FORMAZIONE
SOCIETA'

CONSORTILE A
RESPONSABILITA'

LIMITATA
~ Cod.Prj.
2 L intervento psicoeducativo in comunita ... 67,67
1 Violenza domestica: sostegno alla ... 67,66
3 Social skills training 67,66
9 Il processo di riabilitazione psichiatrica ... 67,50
13 Coding e apprendimento creativo 66,66
11 Strumenti di didattica innovativa della ... 66,18
12 Strumenti di didattica innovativa della ... 66,18
6 La gestione del rischio clinico in RSA e ... 62,83
4 Risk management in ambito clinico 62,67
5 Strumenti operativi di clinical risk ... 62,49
7 La gestione del paziente critico in RSA Ed. 1 62,33
8 La gestione del paziente critico in RSA Ed.2 62,16
10 Tutela del benessere degli operatori 61,33

N. Progetti: 13 di cui 0 Non Ammessi ,13 Amm. e Fin.

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

A0423 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

0,00
0,00
0

2.160,00
2.160,00
2.160,00
2.880,00
2.160,00

720,00

720,00
3.900,00
1.040,00
2.340,00
1.300,00
1.300,00
1.560,00

24.400,00
24.400,00
24.400,00

2.160,00
2.160,00
2.160,00
2.880,00
2.160,00

720,00

720,00
3.900,00
1.040,00
2.340,00
1.300,00
1.300,00
1.560,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

page 3/4



onder

fando entl religios!

Importi Iniziali: 13.600,00 13.300,00 300,00
Importi Ammessi: 13.600,00 13.300,00 300,00
A0423_0019 Reputation and Employers CONSORZIO DI 76,49 Amm. e Fin. 13.600,00 13.300,00 300,00 2
(Settoriale)  Retention LIBERE IMPRESE
SOC. COOPERATIVA
CONSORZIO SOCIALE
ONLUS
- Cod.Pj. ~ Titoo ~ Punteggio =~ Stato = Fin.Totale = Fin.Fonder Fin.Privato
1 Reputation and Employers Retention 64,99 Ammesso 5.700,00 5.500,00 200,00
2 APPARTENENZA E COMUNICAZIONE 64,66 Ammesso 7.900,00 7.800,00 100,00

N. Progetti: 2 di cui 0 Non Ammessi ,2 Amm. e Fin.

A0423 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo page 4 /4



