

A0423 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
				Importi Iniziali:	15.349,00	15.349,00	0,00	
			Importi Ammessi:		15.349,00	15.349,00	0,00	
A0423_0031 (Territoriale)	FxC: Formazione per	FORTE CHANCE	81,14	Amm. e Fin.	15.349,00	15.349,00	0	6

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
3	Psicologia positiva teorie e best	68,51	Ammesso	2.160,00	2.160,00	0,00
7	Risk management. Corretta gestione delle	68,34	Ammesso	900,00	900,00	0,00
4	Psicologia positiva teorie e best	68,17	Ammesso	2.160,00	2.160,00	0,00
8	Le dipendenze patologiche e le doppie diagnosi	68,17	Ammesso	900,00	900,00	0,00
1	La progettazione didattica	67,84	Ammesso	2.992,00	2.992,00	0,00
9	Scuola e famiglia: una relazione complessa	67,83	Ammesso	900,00	900,00	0,00
5	Elementi di organizzazione efficiente	67,67	Ammesso	1.440,00	1.440,00	0,00
2	La Comunicazione tra operatore e utente	67,66	Ammesso	2.340,00	2.340,00	0,00
6	Il Gruppo di lavoro: come usarlo al meglio	67,50	Ammesso	1.557,00	1.557,00	0,00

N. Progetti: 9 di cui 0 Non Ammessi ,9 Amm. e Fin.



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi	
			Importi Iniziali:		18.200,00	18.200,00	0,00		
			Importi Ammessi:		18.200,00	18.200,00	0,00		
A0423_0039 (Settoriale)	INTERAZIENDALE SOCIO ASSITENZIALE 2023	ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTENIA	77,03	Amm. e Fin.	18.200,00	18.200,00	0	5	

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
3	IL COLLOQUIO CON IL PAZIENTE E LA FAMIGLIA II	64,82	Ammesso	5.500,00	5.500,00	0,00
1	IL COLLOQUIO CON IL PAZIENTE E LA FAMIGLIA	64,65	Ammesso	5.500,00	5.500,00	0,00
6	IL COLLOQUIO CON IL PAZIENTE E LA FAMIGLIA V	64,49	Ammesso	4.800,00	4.800,00	0,00
7	DIGITALIZZARE LA PRIVACY II	64,16	Ammesso	2.400,00	2.400,00	0,00

N. Progetti: **4** di cui **0** Non Ammessi ,**4** Amm. e Fin.



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
				Importi Iniziali:	24.400,00	24.400,00	0,00	
			Importi Ammess		24.400,00	24.400,00	0,00	
A0423_0028 (Territoriale)	STRATEGIE PER LA GESTIONE DEI RISCHI E L 	ESSENZIALMENTE FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	76,70	Amm. e Fin.	24.400,00	24.400,00	0	7

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
2	L intervento psicoeducativo in comunità	67,67	Ammesso	2.160,00	2.160,00	0,00
1	Violenza domestica: sostegno alla	67,66	Ammesso	2.160,00	2.160,00	0,00
3	Social skills training	67,66	Ammesso	2.160,00	2.160,00	0,00
9	Il processo di riabilitazione psichiatrica	67,50	Ammesso	2.880,00	2.880,00	0,00
13	Coding e apprendimento creativo	66,66	Ammesso	2.160,00	2.160,00	0,00
11	Strumenti di didattica innovativa della	66,18	Ammesso	720,00	720,00	0,00
12	Strumenti di didattica innovativa della	66,18	Ammesso	720,00	720,00	0,00
6	La gestione del rischio clinico in RSA e	62,83	Ammesso	3.900,00	3.900,00	0,00
4	Risk management in ambito clinico	62,67	Ammesso	1.040,00	1.040,00	0,00
5	Strumenti operativi di clinical risk	62,49	Ammesso	2.340,00	2.340,00	0,00
7	La gestione del paziente critico in RSA Ed. 1	62,33	Ammesso	1.300,00	1.300,00	0,00
8	La gestione del paziente critico in RSA Ed.2	62,16	Ammesso	1.300,00	1.300,00	0,00
10	Tutela del benessere degli operatori	61,33	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00

N. Progetti: 13 di cui 0 Non Ammessi ,13 Amm. e Fin.



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
				Importi Iniziali:	13.600,00	13.300,00	300,00	
			Importi Ammessi:		13.600,00	13.300,00	300,00	
A0423_0019 (Settoriale)	Reputation and Employers Retention	CONSORZIO DI LIBERE IMPRESE SOC. COOPERATIVA CONSORZIO SOCIALE ONLUS	76,49	Amm. e Fin.	13.600,00	13.300,00	300,00	2

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
1	Reputation and Employers Retention	64,99	Ammesso	5.700,00	5.500,00	200,00
2	APPARTENENZA E COMUNICAZIONE	64,66	Ammesso	7.900,00	7.800,00	100,00

N. Progetti: **2** di cui **0** Non Ammessi ,**2** Amm. e Fin.